
UCHWAŁA NR LXIX/606/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr LIII/504/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie: Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40 ze zmianami) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz.571) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/504/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2023 w rozdziale X „Programu” w zdaniu pierwszym wyrazy: 
„2.898.078,96 zł” zastępuje się wyrazami: „2.980.670,96 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: E2EE5B77-2ECC-4382-9BEF-34707E47B06C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały nr LXIX/606/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2023 r. 

     
    W związku ze zmianami budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 zachodzi konieczność 
dostosowania wysokości środków planowanych na realizację Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 
do wysokości limitu kwoty dotacji określonych w budżecie.   

Zmiana związana jest ze zwiększeniem przez Wojewodę Wielkopolskiego planu dotacji celowej o 
kwotę 29.100 zł celem utworzenia 5 nowych miejsc - środki na bieżącą działalność Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Pleszewie oraz 3.492 zł celem utworzenia 2 nowych miejsc - środki na zwiększenie dotacji 
w oparciu o art. 51c ust 5 ustawy o pomocy społecznej. Kwota 50.000 zł związana jest z planowanym  
przeprowadzeniem dodatkowych naborów wniosków celem powierzenia realizacji zadania publicznego 
związanego z udziałem uczniów Miasta i Gminie Pleszew w olimpiadzie sportowej w mieście partnerskim 
Westerstede. Środki w wysokości 50.000zł zostały  zwiększone w budżecie Miasta i Gminy Pleszew w 
dziale Kultura i dziedzictwo narodowe. Zmiana uchwały nr LIII/504/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z 
dnia 27 października 2022 r. w sprawie Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 została poddana 
konsultacjom z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 
       Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 
 

Id: E2EE5B77-2ECC-4382-9BEF-34707E47B06C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



